
Magdalena N. (maggie) ID 5959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 3:02

PODMÍNKY PRODEJE
U každého zboží v albu uvádím rozměry a popis stavu. Prosím,berte zřetel , když je oblečení více nošené tak už nové nebude.
Vše co uvádím jako nové zboží buď je nové s visačkou nebo dle mého názoru je nové .Snažím se popsat všechny detaily - když
náhodou naleznete něco co já neviděla , tak to určitě vyřešíme k Vaší spokojenosti.

  REZERVACE
  *Zboží rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali(můžu Vám zboží podržet i déle,pokud si ji pak na
100%vezmete), jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším a vše se odrazí v hodnocení ,které vám udělím .Zatím
jsem napsala pouze jedno negativní hodnocení za patnáct let.Vše se dá přece vyřešit rozumnou cestou !! Pokud chcete
oblečky přeměřit nebo máte jiný dotaz na zboží čekám na odpověď 24hod, pak zboží uvolnuji dalšímu zájemci.

  PLATBA
  * Prosím o platby předem převodem na účet -nebo složenkou ČP Pouze vyjímečne na dobírku .A prosím nežádejte osobní
odběr ,při tak velkém množství objednávek nejsem schopna časově vyhovět .Děkuji za pochopení .
  *Platby prosím zasílejte na č. účtu MBank 670100- 2202705200/6210 do poznámek prosím uvedte Vaše příjmení, pro
snadnějšímu přiřazení platby a vaše ID .U neregistrovaných PSČ.

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * Balíčky zasílám v nejkratším možném termínu a o jejich poslání vás informuji ..
  .
  AUKCE
  *Po ukončení aukce se vám do 24 hodin ozvu s podklady k platbě. pokud se mi do 24 hodin neozvete a uvidím, že se na MMB
přihlašujete, dávám věc opět do prodeje . Vše se odrazí v hodnocení ,které vám udělím .Myslím ,že se můžeme vždy
dohodnout a jsem i ochotna počkat s paltbou pokud mě na to upozorníte .

  POŠTOVNÉ: Poštovné si účtuji obyčejně na vaše vlastní riziko nebo doporučeně dle tarifu Č.P Při odběru více kusů platíte
pouze jednou poštovné .Většinou celkem 58kč Pokud si nevyberete zboží u kterého je uvedena větší částka od 58-100kč

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané u konkrétního inzerátu.

  Děkuji a přeji pěkné nakupování a hezký den Magda

  Společné (ověřené) podmínky prodeje .

  1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Dle Občanského zákoníku §53

  odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.

  odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:

  na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  na dodávku novin, periodik a časopisů,

  spočívajících ve hře nebo loterii
  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.

  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.

                                                stránka 1 / 2



Magdalena N. (maggie) ID 5959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 3:02

Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.

  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.

  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  2. Záruční lhůty

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná. U potravinářského zboží
činí osm dnů. Jestliže je na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní vyznačena v souladu se zákonem lhůta k použití věci,
skončí záruční doba jejím uplynutím. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s
kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.

  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

